乐工信〔2022〕 51 号

乐昌市工业和信息化局关于乐昌市 2022 年科
技计划项目拟立项项目公示

各有关单位:

为深入实施创新驱动发展战略和乡村振兴战略，支持企业

科技创新，引导企业加大研发投入，促进科技成果转化、应用

和推广，我局组织开展了 2022 年度乐昌市 2022 年度科技计划

项目申报工作。形成了 乐昌市 2022 年技术研究与开发经费补

助资金拟安排计划表(详见附件)。拟对 2022 年申报的 4 个项目

进行立项并安排项目资金共 10 万元，其中 2 个工业项目各安排

3.5 万元，2 个农业项目分别安排 2 万、1 万元。现予以公示。

公示期自 2022 年 12月 1日至 2022 年 12月 7日,任何单位

和个人如对公示内容持有异议,请于公示期内以书面形式向乐

昌市工业和信息化局反映。反映公示名单的情况和问题应坚持

实事求是原则，以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联

系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提

供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项

证明材料等。

联系人:钟庆平,电话:5572905,邮箱:kjjh2905@126.com。

附件：乐昌市 2022 年技术研究与开发经费补助资金拟安排

表

乐昌市工业和信息化局

2022 年 12 月 1 日

公开方式：依申请公开

乐昌市工业和信息化局办公室 2022 年 12 月 日印发

附件：

乐昌市 2022 年技术研究与开发经费补助资金

拟安排计划表

（共 10 万元）

单位：万元

序号 项目编号 项目名称 项目承担单位 项目负责人 经费安排

1 2022A001 鱼虾生态立体养殖研究项目
丽丰渔业发展（乐昌）

有限公司
封志伟 2

2 2022A002
庆云镇香香家庭农场五指毛

桃种植示范基地项目

乐昌市庆云镇香香家

庭农场
邓新香 1

3 2022B001
Al6013-T6材质在手机用铝

合金型材的工艺设计及应用

广东科优精密机械制

造有限公司
张金桥 3.5

4 2022B002
雷电脉冲波形跟踪防雷电源

系统

广东高尔德集团有限

公司
杨川林 3.5

合计 10